[bookmark: _Hlk170112509][bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][bookmark: _Hlk190075434][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]28.02.2025
	№
	[bookmark: номер]761

                                                        г.Боровичи

Об утверждении схем теплоснабжения на территории
сельских поселений Боровичского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схемы теплоснабжения сельских поселений, входящих в состав Боровичского муниципального района:
Ёгольского сельского поселения;
Кончанско-Суворовского сельского поселения;
Сушиловского сельского поселения;
Травковского сельского поселения;
Сушанского сельского поселения;
Волокского сельского поселения;
Железковского сельского поселения;
Перёдского сельского поселения;
Опеченского сельского поселения;
Прогресского сельского поселения;
2. Ознакомиться со схемами теплоснабжения сельских поселений Боровичского района можно в отделе жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района в рабочие дни
с 08.30 до 17.30 (перерыв на обед с 13.00 до 14.00) по адресу: г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, каб.8, тел. 91-261.

рм

2

3. Признать единой теплоснабжающей организацией ООО «Тепловая компания Новгородская».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   М.Е. Мелешев

[bookmark: штамп]
image1.png